
Optibet Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 17.09.2022 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 17:00 Beigas: 19:09 Skat.: 249 Spēles Nr.: 13

HK Zemgale ENERGIJA10 : 1
(3:0, 3:0, 4:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
LOCĀNS Māris, JUČERS Raivis RAVA Voldemārs, ZUNDE Dāvis

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 0 1 : 19 22 : 1 0 : 8 4:55 : 0:00 1 : 0 0 : 0
2. periods 3 : 0 5 : 16 19 : 5 0 : 4 5:34 : 0:00 1 : 0 0 : 0
3. periods 4 : 1 4 : 17 21 : 5 0 : 2 0:19 : 0:00 1 : 0 0 : 0

Kopā 10 : 1 10 : 52 62 : 11 0 : 14 10:48 : 0:00 3 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  ZEM  20 ROLOVS Deivs Deivids Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  ENE  1 DUVE Maxim Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 01:31 02:13 ENE    Skaitliskā sastāva pārkāpums

Vārti 02:13 1:0 ZEM VV1 19 HOMJAKOVS Artūrs KĀRKLS Renārs #88, KARAŠA Artūrs
#87

Vārti 07:57 2:0 ZEM VS 91 FOMINS Ričards Rihards ROĶIS Kristaps #13, GREKOVS Iļja #89

Vārti 11:29 3:0 ZEM VS 9 KRISTIŅŠ Kristaps BARANOVSKIS Roberts #29, BRANTS
Harijs #2

Nor. 13:32 15:32 ENE  28 REDKO Artem Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 16:51 18:51 ENE  29 PANCHENKO Yaroslav Bloķēšana
Nor. 19:47 21:34 ENE  55 RUZHNIKOV Nazar Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 21:34 4:0 ZEM VV1 23 PETROVIČS Roberts BRANTS Harijs #2, STRĀDNIEKS Kevins
#72

Vārti 27:09 5:0 ZEM VS 7 RULLERS Rainers STRĀDNIEKS Kevins #72
Nor. 31:36 31:36 ZEM  82 LAZARENOKS Silvers Uvis Klupināšana
{game_eve 31:36  ENE     
Nor. 32:18 34:18 ENE  88 TSARKOVSKYI Daniil Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 37:21 6:0 ZEM VS 33 ANDERSONS Dāniels LAZARENOKS Silvers Uvis #82
Nor. 37:48 39:48 ENE  81 AZAREVICS Ernests Sitiens ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 46:44 7:0 ZEM VS 91 FOMINS Ričards Rihards ALKSNIS Renarts Džerods #28,
ANDERSONS Dāniels #33

Vārti 48:22 8:0 ZEM VS 19 HOMJAKOVS Artūrs GREKOVS Iļja #89, BERNHARDS Ričards
#97

Vārti 48:48 9:0 ZEM VS 7 RULLERS Rainers  
Nor. 55:54 56:13 ENE  2 RUMŠEVIČIUS Paulius Grūšana uz apmali

Vārti 56:13 10:0 ZEM VV1 19 HOMJAKOVS Artūrs KARAŠA Artūrs #87, KĀRKLS Renārs
#88

Vārti 58:05 10:1 ENE VS 19 KUMELIAUSKAS Donatas AZAREVICS Ernests #81
VS 60:00  ZEM  20 ROLOVS Deivs Deivids Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  ENE  1 DUVE Maxim Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK Zemgale
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 ROLOVS Deivs Deivids 11 10 90.91 60:00
30 BAJARUNS GALEJS Mariuss 0 0 0.00 0:00

ENERGIJA
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 DUVE Maxim 62 52 83.87 60:00
30 PETIUL Martin 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

HK Zemgale (ZEM) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A BRANTS Harijs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 4 1 2 7

7 U RULLERS Rainers 2 0 2 0 12 4 +8 75.00 0 2 2 4

9 U KRISTIŅŠ Kristaps 1 0 1 0 8 6 +2 57.14 3 0 0 3

13 U ROĶIS Kristaps 0 1 1 0 12 0 +12 100.00 1 1 1 3

18 A GORŠANOVS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U HOMJAKOVS Artūrs 3 0 3 0 14 3 +11 82.35 1 0 2 3

21 A KRŪKLĪTIS Mārtiņš Krišs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U PETROVIČS Roberts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 3 5 1 9

28 A ALKSNIS Renarts Džerods 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2

29 U BARANOVSKIS Roberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

33 U ANDERSONS Dāniels 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 1 1 2

72 U STRĀDNIEKS Kevins 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

75 U BĒRZIŅŠ Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

82 A LAZARENOKS Silvers Uvis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 2 0 2

87 U KARAŠA Artūrs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 2 1 2 5

88 A KĀRKLS Renārs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 3 1 0 4

89 A GREKOVS Iļja 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 1 2 3

91 U FOMINS Ričards Rihards 2 0 2 0 0 0 0 0.00 3 2 2 7

97 U BERNHARDS Ričards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 1 2 4

98 U MERTENS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 2 2

Kopā 10 16 26 0 46 13 +33 77.97 22 19 21 62

Galvenais treneris: ĀBOLS Artis

ENERGIJA (ENE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A RUMŠEVIČIUS Paulius 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A LOHACH Sergii 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U KRASILNIKOVAS Karolis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

9 A ZARUBA Oleksandr 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U ŠUSTEROVAS Jaromir David 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U GRABLIAUSKAS Kipras 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

13 U LAIMUTIS Dovydas 0 0 0 0 4 15 -11 21.05 0 0 0 0

16 A ARBAČIAUSKAS Rokas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A MIKALAUSKAS Matas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U KUMELIAUSKAS Donatas 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 2 2

22 U LYSAK Klymentii 0 0 0 0 1 2 -1 33.33 0 1 1 2

28 U REDKO Artem 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U PANCHENKO Yaroslav 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 3 0 3

55 U RUZHNIKOV Nazar 0 0 0 2 5 11 -6 31.25 0 0 0 0

77 A TOMSONS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 A AZAREVICS Ernests 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 2 2

88 U TSARKOVSKYI Daniil 0 0 0 2 3 18 -15 14.29 0 0 0 0
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Kopā 1 1 2 12 13 46 -33 22.03 1 5 5 11

Galvenais treneris: ALEINIKOVAS Arunas

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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